

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. Д.31/1 ПЛТ.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Десятинадцать тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 59 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (кв9)	ТЕРз4.01-13-007-01	10 м	0,1	15 147,70	1 514,77
		00-00012569 Переходник м/л 20*3/4" нар.		шт	1	223,33	223,33
		00-00012561 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН		шт	1	240,00	240,00
		00-00012560 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР		шт	1	218,33	218,33
		00-00012572 Труба МП Д 20*2,0		пог. м	1	120,00	120,00
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (кв9)	ТЕРз4.01-13-007-02	10 м	0,1	15 996,80	1 599,68
		00-00010788 Пресс переходник МП 26		шт	1	331,67	331,67
		00-00012562 Пресс перех.26*3/4 нар.		шт	1	310,00	310,00
		00-00012573 Труба МП Д 26*3,0		пог. м	1	220,83	220,83

Прямые затраты по разделу:	2 064,73
Накладные расходы по разделу:	343,36
Сметная прибыль по разделу:	187,29
НДС 20% по разделу:	519,07
Итого по разделу, включая НДС:	3 114,45

РСУ	№	Наименование работ	Код	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
	3	1	ТЕРб61-12-3	100 м2	0,1	167 391,40	16 739,14
				отремонтированной площади	75 кв	16,80	1 260,00
				шт	40	2,52	100,80
				шт	4	440,78	1 763,12
Прямые затраты по разделу:							8 349,78
Накладные расходы по разделу:							3 509,16
Сметная прибыль по разделу:							2 090,34

НДС 20% по разделу:	2 789,86
Итого по разделу, включая НДС:	16 739,14
Прямые затраты по всем разделам:	10 414,51
Накладные расходы по всем разделам:	3 852,52
Сметная прибыль по всем разделам:	2 277,63
НДС 20% по всем разделам:	3 308,93
Итого по разделам, включая НДС:	19 853,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.